1

體育室 109 學年度第 2 學期第 1 次室務會議暨優良體育導師遴選委員會

會議紀錄

時間：110 年 4 月 13 日（星期二）上午 11：00

地點：體育室會議室

主席：張哲千主任                                                       記錄：尤聖怡

參加人員：姚承義  楊熾增  沈淑鳳  陳政達  吳文郁  黃相瑋  邱文聲  沈淑貞  鄭貴中

陳冠錦  余宏群

壹、 報告事項：

一、 主任報告：

(一) 運動中心 4/9 開幕，感謝參與的所有老師及同仁，也準備了一些紀念品已放在各位

老師信箱中。

(二) 本週 4/12~4/16 下午 12-15 點運動中心試營運，預計 5/3 正式營運。

(三) 再次邀請老師參與運動中心開課，鐘點費依本校規定支付。

(四) 運動中心三項設施除桌球與 SPA 採新收費標準，新設重訓室校內仍採舊制方式收

費，校外來賓則依新制收費。開放時間為上午 6 點至下午 21 點，SPA 區現階段僅

開放下午 13-21 點，使用規定待確認後公布。

(五) 自我評鑑報告書中委員建議提高體育室位階問題，請大家討論並給予建議。

(六) 游泳池及依仁堂 2 樓桌球區將於近期關閉，網球場出入口也將一併規劃遷移至運動

中心。

(七) 游泳池 2 樓改設置為飛輪教室。

二、 各組工作報告：

(一) 教學組：吳文郁老師

1. 109 學年度教師鐘點核計已完成校對，超支鐘點部份應自下月撥入各位老師帳

戶。

2. 110 學年度第一學期體育課程時間表已初步排定，大一 30 班、興趣選項 58 班，

合計 88 班，請老師詳加確認課程名稱及時段是否正確。

3. 109 學年度專任教師年資晉薪清冊確認，張哲千與黃相瑋老師晉年功薪一級，

其餘老師年功俸已支最高級不予晉薪。

4. 110 學年度專任教師續聘確認名單，分別為陳政達、沈淑鳳、張哲千、黃相瑋、

鄭貴中等五位老師，聘期 110 年 08 月 01 日~112 年 07 月 31 日。

5. 2021 國際體育事務知能校園宣導訊息告知，若有課程有意參與，請與教學組聯

繫，以俾通知主辦單位安排。

6. 109 年單位評鑑追蹤管考報告，提高體育室位階，初步擬定書面報告說帖。

(二) 活動組：黃相瑋老師

1. 提醒教師辦理 110 年全大運經費借支，選手證於技術會議發放，各隊請務必派

員出席會議。

2. 本學期運動代表隊成果呈獻暨歡送畢業生餐會預計於 6/1 舉辦。

3. 本學期授旗典禮因疫情暫停辦理，預計於 110 學年度第一學期舉辦授旗。

4. 今日辦理系際盃抽籤，4/26 起辦理各項系際盃球類競賽。

2

(三) 場地組：鄭貴中老師

1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 教師教學訓練器材均已陸續送達器材室，若屬財產類別場地組會列入清冊，依

優先順序逐年購置。

3. 運動中心試營運階段，請老師也親自體驗，若遇任何場地器材問題，請立即告

知現場人員，以做為正式營運前改進參考。

貳、 議案討論：

案由一：國立中央大學體育室主任新任、續任及去職辦法修正案。

說明：依本校組織規程第三十五條規定「新任主任由遴選委員會或總教學中心中心主任推薦

副教授以上教師二至三人為主任候選人，簽請校長擇聘之。」修正第二條內容，並說

明清楚本室遴選委員會組成、候選人資格及選舉方式。

決議：本案緩議，請主任與總教學中心溝通後再行討論。

案由二：109 學年度優良體育導師推選案。

說明：依 105 年 12 月 16 日國立中央大學體育室優良體育導師遴選獎勵辦法辦理。

決議：經投票結果，本室依序推薦沈淑鳳老師及楊熾增老師為 109 學年度優良體育導師，並

送總教學中心審核推薦。

參、 臨時動議：

案由：本室教師員額及課程安排問題。                           提案人：沈淑鳳老師

說明：略。

決議：本案因涉及問題重大，建請彙整相關意見後再行討論。

肆、 散會（中午 12：50）。